
 

 

 

 

ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE  

“Luigi di Savoia” 

via E.G. D'Aragona, 21 - 66100 Chieti - tel 0871/344009 

fax 0871/349425 - c.f. 80000200693 - cod. univoco UFF8JK  

web: savoiachieti.edu.it  e-mail chis012006@istruzione.it 

Pec chis012006@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

Prot. n. 6900/4.1.o                                                                                                        Chieti, 01/10/2020 
          All’Albo Pretorio 
                                                                                                                                         Agli Atti 
                                                                                                                Al Sito web 
 
 
Graduatoria definitiva per il reclutamento TUTOR  interni 
 
Avviso pubblico n. AOODGEFID/2775 del 08.03.2017 per la realizzazione di “Progetti per il potenziamento 
dell’educazione all’imprenditorialità  
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – 
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi – Azione 10.2.5. 
Programma Operativo Complementare “Per la Scuola. Competenze e ambienti per l’apprendimento» 2014-
2020” Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione. 
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2 – Miglioramento delle 
competenze chiave degli allievi – Azione 10.2.5 – Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali con 
particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura d’impresa. 

“Progettare per innovare” 
 CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 10.2.5A-FSEPON-AB-2019-16 
 CUP: C78H17000280006 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, nr. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze dell’Amministrazione Pubblica” e 
ss.mm.ii; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 Agosto 2018 n. 129 art. 43, concernente 
“Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche" pubblicato in G.U. n. 267 del 16/11/2018”; 

VISTO Avviso pubblico n. AOODGEFID/2775 del 08.03.2017 per la realizzazione di 
“Progetti per il potenziamento dell’educazione all’imprenditorialità  
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 
Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle 
competenze chiave degli allievi – Azione 10.2.5. 
Programma Operativo Complementare “Per la Scuola. Competenze e ambienti per 
l’apprendimento» 2014-2020” Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione. 
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2 – 
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi – Azione 10.2.5 – Azioni volte 

mailto:chis012006@istruzione.it


allo sviluppo delle competenze trasversali con particolare attenzione a quelle volte 
alla diffusione della cultura d’impresa. 

VISTO il progetto “Progettare per innovare” deliberato dagli OO.CC. di questa Istituzione 
Scolastica: Delibera Collegio Docenti   del 04/05/2017; Delibera del Consiglio di 
Istituto del 04/05/2017 

VISTA la nota MIUR prot. AOODGEFID/27021 Oggetto: Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Obiettivo Specifico 10.2 –Miglioramento delle competenze chiave degli allievi – 
Azione 10.2.5. Avviso pubblico n.AOODGEFID/2775 del 08.03.2017 per la 
realizzazione di progetti per il potenziamento dell’educazione all’Imprenditorialità. 
Autorizzazione progetti  e  l'inizio dell'ammissibilità della spesa, con conclusione 
entro il 30/09/2021 

VISTE le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi 
Strutturali Europei   2014-2020 

VISTA la nota  MIUR 00034815 del 02/08/2017, “ Fondi  Strutturali  Europei  –  
Programma  Operativo  Nazionale  “Per  la  scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014 – 2020 – Attività di formazione – Iter  di  reclutamento  del  
personale  “esperto”  e  relativi  aspetti  di  natura  fiscale, previdenziale e 
assistenziale. Chiarimenti” ; 

VISTO il proprio decreto Prot.  n.  616/4.1.o  del 22/01/2020 di assunzione in bilancio 
delle somme assegnate per la realizzazione del Progetto e.f. 2020 

VISTO l’avviso di selezione per l’individuazione di docenti tutor interni  
pubblicato in data 03/03/2020 con prot. n. 2170/4.1.o con scadenza entro le ore 
14.00 del 10/03/2020   

VISTE le istanze dei candidati presentate al protocollo della scuola e corredate da 
curriculum vitae; 

VISTI i punteggi che la Commissione giudicatrice ha attribuito a ciascun candidato sulla 
base dei criteri di valutazione predefiniti  

VISTA la pubblicazione all’albo on line di questa Istituzione Scolastica in data 23 
settembre 2020 delle graduatorie provvisorie 

VERIFICATO che, nei termini previsti dalla norma, non è stato presentato alcun ricorso avverso 
la graduatoria provvisoria 

DECRETA 

la pubblicazione all’albo on line di questa Istituzione Scolastica in data odierna, delle graduatorie definitive 

per la selezione di 

PERSONALE INTERNO: TUTOR 

 
Mod. 1 Sviluppare la cultura d’impresa 

1. Prof.ssa Sabina Carbonelli punti      20/40 

 
 

Mod. 2 Il ruolo strategico dell’imprenditore 

1. Prof.ssa Sabina Carbonelli punti      20/40 

  

Mod. 3 La progettualità dell’impresa 

1. Prof.ssa Sabina Carbonelli punti      20/40 

 
   

Il Dirigente Scolastico 
          Anna Maria Giusti 

 
 


		2020-10-03T10:10:29+0200
	GIUSTI ANNA MARIA




